et sic ex commissione summi Pontificis Imperator Clericus & benedi-  
 care Episcopus, vel ibi absolvens à censura aliqua, qui Imperator  
 Clericus, ut hanc commisso sit superior Episcopi, et licet nemo sit  
 ibi potestate excoicandi quod, quia nemo, et per se superior  
 nec ordinaria nec delegata potestate. Item ut ea excoicatus  
 Episcopus licet excoicatus fuerit, et tunc ipse Episcopus sit iustus, et  
 alius in seipso ferat potestatem, sed talis Episcopus, potest censuras excoicandi  
 à vice sui. 3. si ergo Episcopus habeat duas causas generales, tunc  
 neuter alterius potest excoicare, sicut nec unus Episcopus alterum excoicari  
 potest, quia sunt aequales, et suppono quod neuter fiat subditus alterius vel rati-  
 domicilij vel rati delicti.

16.

**Dices.** Summi Pontifex, ut licentiam indulgentiarum, et sit delictis  
 quibusvis quibus alij fideles, si sicut illis quibus indulgentiarum ex Episcopo  
 Ecclesie, ipse vero non potest fieri particeps talis, et haec questio indulgen-  
 tiam est atque impunitis: quod etiam dicitur ferendi censuras  
 Item Pontifex ibi in seipso excoicare, et etiam dispensare atque impunitis  
 et tunc qui potest ut alijs dispensare potest etiam seipsum dispensare in votis et  
 legibus, quod etiam potest in seipso ferre censuras. 3. Pontifex s. Episcopus  
 talis ex personis Ecclesie, ut sibi eligat gressum quemcumque, ibi  
 dare facultatem absolventi à reservatis à seipso: quod etiam, et dare  
 potestatem seipsum excoicandi. Rad. de ex. l. 1. dicitur, quod excoicatus vel  
 inflexio censuras fiat, ut nemo potest, quia nemo in seipso ferre potest,